2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2015 № 56

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.12.2014 № 679
В соответствии  Федеральным законом от 31.12.2014 № 498-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Отменить постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.12.2014 № 679 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области».
Глава Администрации муниципального

образования  «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                    А.Ф. Семенов